BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

Số: 1141 /TB-ĐHTL
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 12  năm 2018

THÔNG BÁO

V/v : Tổ chức họp lớp sinh viên hệ chính quy tháng 12 năm học 2018 - 2019
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2018 – 2019, Nhà trường thông báo về việc tổ chức họp lớp sinh viên hệ chính quy vào tháng 12/2018 như sau:

1. Thành phần họp:
- Giáo viên chủ nhiệm lớp kiêm cố vấn học tập các lớp Khóa 56 và lớp 58LT;
- Toàn thể sinh viên theo lớp quản lý.

2. Lịch họp lớp tháng 12/2018 (phụ lục kèm theo)

3. Một số quy định về buổi họp:
- Trước buổi họp (theo lịch cụ thể tại mục 2): Lớp trưởng các lớp nhận “Một số thông báo phục vụ sinh hoạt lớp” và “Sổ theo dõi tình hình Sinh hoạt lớp” tại Phòng CTCT & QLSV (phòng 112 nhà A1).

- Trong buổi họp: Lớp trưởng phổ biến các thông báo của Nhà trường đến sinh viên trong lớp, đánh giá các mặt hoạt động của lớp trong tháng và kế hoạch hoạt động trong tháng tới; ghi đầy đủ, chi tiết nội dung cuộc họp vào “Sổ theo dõi tình hình Sinh hoạt lớp”. Đồng thời giáo viên chủ nhiệm lớp góp ý và nhắc nhở sinh viên trong lớp các vấn đề liên quan.
- Sau buổi họp: Lớp trưởng các lớp  nộp “Sổ theo dõi tình hình sinh hoạt lớp” về Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên (P.112, Nhà Hành chính A1). Nếu các lớp không nộp Sổ theo đúng quy định, coi như lớp không họp.

4. Một số lưu ý:

- Theo kế hoạch số 1088 /KH-ĐHTL ngày 26/11/2018, Nhà trường triển khai đánh giá kết quả rèn luyện  học kỳ 1 và toàn khóa học của sinh viên hệ chính quy làm tốt nghiệp học kỳ 1 năm học 2018-2019.

- Theo kế hoạch số 1089 /KH-ĐHTL ngày 26/11/2018, Nhà trường triển khai đánh giá kết quả rèn luyện học kỳ 1 và toàn khóa học của sinh viên Chương trình tiên tiến hệ chính quy làm tốt nghiệp học kỳ 1 năm học 2018-2019.
- Các lớp tổ chức họp lớp theo đúng thời gian và địa điểm tại mục 2. Những lớp không tổ chức sinh hoạt lớp tại trường theo kế hoạch tại mục 2, có nguyện vọng thay đổi hình thức sinh hoạt lớp khác, như: đi dã ngoại, tham quan công trình, tổ chức tọa đàm về ngành nghề…, nộp đơn (có ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm, Khoa chủ quản) gửi về phòng CTCT & Quản lý sinh viên trước ngày họp theo kế hoạch ít nhất 10 ngày.
-  Họp lớp là một trong những tiêu chí khi xét thi đua, khen thưởng năm học.

Đề nghị các đơn vị liên quan và sinh viên các lớp thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.
	Nơi nhận:

- ĐU, BGH, CĐ, ĐTN, HSV

- Các P,K,B,TT,TTra,CS II

- Các lớp trong toàn trường

- Trang Web

- Lưu VT, PCTCT&QLSV
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

GS.TS Nguyễn Trung Việt